[image: image1.png]

К а л у ж с к а я   о б л а с т ь

А д м и н и с т р а ц и я    м у н и ц и п а л ь н о г о    р а й о н а
«Г о р о д   Л ю д и н о в о  и  Л ю д и н о в с к и й   р а й о н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2022

№ 52

Об утверждении состава муниципального

государственно-общественного  совета  по

развитию образования (в новой редакции)
В соответствии со статьей 7, статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав муниципального государственно-общественного совета по развитию образования:

	1.
	УДАЛОВ Дмитрий Сергеевич
	Глава администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», председатель

	2.
	ДЕНИСОВА Марина Анатольевна
	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»; заведующий отделом образования администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», заместитель председателя

	3.
	КУЗНЕЦОВА Галина Анатольевна
	Заместитель заведующего - начальник отдела мониторинга отдела образования администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», секретарь

	4.
	АСТАХОВ Александр Николаевич
	Начальник информационно-методического отдела отдела образования администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», председатель Людиновской районной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

	5.
	БЕЛЯКОВА Наталия Николаевна
	Председатель общешкольного родительского комитета муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» (по согласованию)

	6.
	ГОНЧАРОВА Любовь Васильевна
	Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2», глава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

	7.
	ЛАЗАРЕВА Людмила Григорьевна
	Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №5»; председатель совета руководителей образовательных организаций

	8.
	ЛУКОВНИКОВА Ольга Александровна
	Заведующая муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №2 «Сказка»

	9.
	ПРОНИН Иван Федорович
	Главный редактор газеты «Людиновский рабочий», депутат Людиновского Районного Собрания (по согласованию)

	10.
	ПРОХОРОВА Татьяна Александровна
	Директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»

	11.
	САФРОНОВ Геннадий Семенович
	Глава сельского поселения «Деревня Игнатовка»

	12.
	СИНИЦЫН Игорь Николаевич
	Глава городского поселения «Город Людиново»

	13.
	ШАРАФЕТДИНОВА Лариса Афанасьевна
	Председатель общественного Совета при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 10.07.2017 №1320 «Об утверждении состава муниципального государственно-общественного совета по развитию образования (в новой редакции)».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» М.А. Денисову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального района                                                                                                      Д.С. Удалов